TERMO DE RATIFICAÇÃO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
12/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SULINA
CNPJ: 80.869.886/0001-43

FORNECEDOR CNPJ/CPF VALOR TOTAL

VERANI LUCIA SCHAFER HOLDEFER 015.786.819-28 R$ 5.058,60

RENATO LUIS RAUBER 638.470.789-68 R$ 2.831,20

PEDRO PAULO ANGNES 314.317.980-53 R$ 2.549,70

ENIO LANGER 465.359.509-72 R$ 977,20

NELSON MAURÍCIO SCHUNEMANN 842.582.769-87 R$ 3.457,90

TOTAL GERAL R$ 15.688,10

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL E SUAS ORGANIZAÇÕES,
PARA O PREPARO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTINADA ÀS INSTITUIÇÕES
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SULINA”.

DATA BASE: 09/07/2024
DATA RATIFICAÇÃO: 12/07/2024
JUSTIFICATIVA DISPENSA LICITAÇÃO:
A presente Inexigibilidade de Licitação, fundamenta-se no Artigo 14 da Lei Federal Nº
11.947/2009 e suas alterações posteriores.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.12.306.0007.2.009000.3.3.90.32.05.00.00
FONTE: 884 – Transferências FNDE
VALOR GLOBAL: R$ 15.688,10 (Quinze mil, seiscentos e oitenta e oito reais e dez
centavos).

PAULO HORN
Prefeito